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
Cały budynek jest ogrodzony, można zatem 
parkować na terenie zamkniętym. Przy budyn-
ku jest duży ogród, dostępny dla wszystkich 
mieszkańców. Mieszkanie ma duży potencjał, 
jest słoneczne i przytulne. Nie wymaga remon-
tu.Cena 156 tys do negcjacji.

8. Polecam Państwu przytulne mieszkanie w 
ścisłym centrum miasta. Mieszkanie składa 
się z 3 pokoi, dużej kuchni ze spiżarnią i 
z balkonem, przedpokoju oraz wyjątkowo 
dużej łazienki. Mieszkanie wymaga lekkiego 
odświeżenia. Zachowano w nim oryginalne 
piece kaflowe, w których zainstalowane są 
wkłady elektryczne. Mieszkanie idealnie na-
daje się również na biuro bądź kancelarię - ze względu na doskonałe 
usytuowanie.Cena 260 tys d negocjacji.

9.  Do wynajęcia lokal handlowo-usługowy 
o powierzchni 400 m 2. Lokal znajduje się w 
doskonałej lokalizacji (trasa z centrum miasta 
na Zabobrze) z bezpośrednim wjazdem z 
głównej ulicy. Sam budynek jest bardzo ładny, 
w stanie developerskim w środku, z zewnątrz 
docieplony, z nowymi instalacjami. Istnieje 
możliwość wynajęcia mniejszych powierzch-

ni, wg indywidualnych potrzeb. Do dyspozycji klientów duży parking, 
Atrakcyjna cena.

10.  Proponujemy Państwu mieszkanie w 
ścisłym centrum miasta.Wyremntowane 95 
m2 na II p., 3 pokoje, nie wymaga nakładów 
finansowych. Cena 265 tys do negocjacji.

metrohouse
Jelenia Góra 

58-500 Jelenia Góra
ul. Wolności 150
Tel: 668 867 615
Godziny otwarcia:

Pon-pt: 8:00 - 18:00
Sobota: 8:00 - 14:00 
www.metrohouse.pl

1.OKAZJA ! lokal 38mWoj-
ska Polskiego 
 

2.Komfortowe 50m Park 
Sudecki 
 

3.Tanio dwupokojowe 
z balkonem, blok, rejon 
Morcinka
 

4.Jeżów Sudecki, mieszkanie 
81m, ogród, garaż ,199 tys
 

5.Oś. Czarne- stylowe po 
remoncie 3 pokoje, balkon, 
pow.80m, garaż, ogródek
 
NIERUCHOMOŚCI:

  6 OKAZJA! Tylko 420 tys. 
idealny dom do wprowadze-
nia na Czarnym, 3 sypialnie, 
salon,  kuchnia, garaż 
 
7. Jeżów Sudecki dom 

wolno-
stojący z garażem, 135m, 4 
sypialnie plus salon, komfor-
towy, działka 1141 zagospo-
darowana, ogrodzona. Cena 
580 tys. 

 
8. Dom wolnostojący Sobie-
szów, pow 160m, 5 pokoi, ga-
raż, sauna, spokojna okolica.
 

 9. 
Wojcieszyce, nowy dom wol-
nostojący, do zamieszkania, 
działka 1411, cena 560 tys
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J.Góra komfortowy dom, 
nowy, wykończony, dobra 
lokalizacja Tylko 485 tys.

Biuro Obrotu 
Nieruchmościami 

Euro-Dom
58-500 Jelenia Góra, 

ul. 1 Maja 2/1

Kawalerka - centrum - Po gruntownym 
remoncie o pow. 28,2 m2 na III piętrze w 
zadbanej kamienicy. Dobry standard, do 
zamieszkania od zaraz. Ustawny, duży pokój, 
łazienka z oknem. Klatka schodowa czysta. N. 
Szymkiewicz L.2400 - 669 620 071
Kawalerka - Przytulna o pow. 30 m2 na 
I piętrze w zadbanej kamienicy w centrum 
miasta. Duży ustawny pokój, osobna kuchnia. 
Ogrzewanie co-gazowe. Mieszkanie ciche i 
ciepłe. Opłaty 85 zł. N. Szymkiewicz lic.2400 
- 669 620 071
Kawalerka - tania - Po remoncie na IV-
piętrze o pow. 26,5 m2 w bloku 4-piętrowym, bli-
sko centrum. Bardzo ciepła i słoneczna. Nowe 
okna i panele na podłogach. Blok zadbany, 
okolica ładna. L.2400 - 669 620 071
Kawalerka 38m w Cieplicach 90 000 tys, 
nowe okna PCV, nowa instalacja gazowa nr lic 
5877 - 515 285 788
Kawalerka Kiepury 83.000zł - Mieszkanie 
zlokalizowane na 2 piętrze, czynsz 160 zł, do 
zamieszkania, 83.000 zł. Sudety. Lic. 1749 - 
535 630 414
Kawalerka Mysłakowice 55 000 - Kawa-
lerka po kapitalnym remoncie. W pełni wypo-
sażona i umeblowana. Piwnica, strych. 55000 
zł. Nieruchomości Karkonoskie lic. 6327. - 503 
021 047
Kawalerka na Zabobrzu - O powierzchni 
35m2 z balkonem, VI piętro, bardzo słoneczna, 
gotowa do zamieszkania lic.5877 - 500 122 
447
Kawalerka na Zabobrzu I o pow. 24,25 m2 
na IV-piętrze w ocieplonym bloku 4-piętrowym. 
Ciepła, słoneczna po częściowym remoncie. 
Nowe okna i panele na podłogach. Na ścianach 
gładzie. Lic. 240 - 669 620 071
Kawalerka o pow. ok. 25m2 bardzo ładna, 
słoneczna na Zabobrzu I, w bloku 4-piętrowym. 
Piętro 3, zadbana, czysta świeżo po remoncie. 
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
- 668 667 637
M2 w centrum 135tys. z garażem - Mieszkanie 
2 pokojowe 47m2, na 1 piętrze przy ul. Okrzei 
plus mały garaż. Nowe okna, ogrzewanie 
gazowe, panele. Do odświeżenia. Do wpro-
wadzenia od zaraz. Cena do negocjacji. Lic. 
7453 Cztery Kąty - 601 869 663
M2 za 55tys. - Mieszkanie 2 pokojowe 37m2 
we Wleniu, w zadbanym bloku na 3 piętrze. W 
mieszkaniu nowe okna oraz drzwi zewnętrzne. 
Lic.7453 Cztery Kąty - 601 869 663
M3 - W Cieplicach, na jednym z osiedli, 3 
pokoje, kuchnia, salon, łazienka i wc osobno. 
Cena 240 000 zł do małej negocjacji. Marles 
Lic. 13045 - 607 797 911
M3 Bartka Zwycięzcy położone na II piętrze 
o powierzchni 73m2. Mieszkanie odremonto-
wane, wszystkie nowe instalacje, okna, drzwi, 
podłogi. Gwarancja na wszystko. Ogrzewanie 
piec dwu-funkcyjny gazowy, lic. 14557 - 668 
667 637
M3 na Zabobrzu - Bardzo ładne, komfortowe 
mieszkanie o powierzchni 67 m2, położone 
na Zabobrzu II. Wszystko nowe. Nr. lic 5877 
- 515 285 788
M3 położone blisko centrum oraz jednej z głów-
nych ulic w centrum miasta. M3 o powierzchni 
100m2 w kamienicy na parterze. Istnieje moż-
liwość zrobienia parkingu dla 5 samochodów i 
wejścia z ulicy. Lic.14557 - 668 667 637
M4 Cieplice blisko parku - pikne przestronne 
mieszkanie o powierzchni 135m2,  pokoje, dwie 
kuchnie, dwie łazienki i korytarz. Do mieszkania 
przynależą dwa balkony, garaż, teren wspólny, 
piwnica. Ogrzewanie gazowe. Jeldom lic.14557 
- 668 667 637
M4 na Kiepury - 0% prowizji, 80m2, ul. Kiepury 
obok Zusu. 4 piętro. Do zamieszkania od 
zaraz. 220tys. do negocjacji. Lic.7453 Cztery 
Kąty - 601 869 663
Mieszkanie 2 pokojowe Kadetów, 71m2, 
cena 235000 do negocjacji bez pośredników. 
Osoba prywatna. - 607 785 776
Mieszkanie 2-pokojowe na II piętrze w bloku 
4-piętrowym na Zabobrzu o pow. 39 m2. Funk-
cjonalne, ciepłe i słoneczne. Klatka schodowa 
zadbana. Opłaty 263 zł z funduszem remonto-
wym. Dobra lokalizacja - 669 620 071
Mieszkanie 2-pokojowe na parterze na 
Zabobrzu, powierzchnia 39m2 do remontu w 
atrakcyjnej cenie lic.5877 - 500 122 447
Mieszkanie 2-pokojowe na wysokim parte-
rze, po remoncie o pow. 50 m2 na Zabobrzu 
II. Eleganckie, słoneczne z widokowym 
balkonem. Do wprowadzenia. Opłaty 200 
zł/m-c. Doskonała lokalizacja. Nieruchomości 
Szymkiewicz lic.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 39,6 m2 na 
parterze w ocieplonym bloku 4-piętrowym w 
ok. Morcinka. Funkcjonalne, słoneczne z bal-
konem. Kuchnia osobna. Budynek zadbany. Do 
niewielkiego remontu. L.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 51 m2 w 
bloku 4-piętrowym na Kiepury, IV-piętro. Ele-
ganckie po remoncie, środkowe z balkonem. 
Kuchnia osobna z meblami na wymiar. Szafa 
komandor. Do wprowadzenia. - 669 620 071
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 52,65 m2 
na I-piętrze w kamienicy, okolice centrum. 
Wyremontowana łazienka. Nowa instalacja 
elektryczna. Duża weranda, garaż. Opłaty 
130 zł/m-c. Ewentualna zamiana na mniejsze 
mieszkanie. L.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 2-pokojowe - Centrum Jeleniej 
Góry, do wprowadzenia, ok. 66m2, zamykane 
osiedle, cisza, I piętro. Serdecznie zapraszam 
na prezentację. Marles, Lic.13045 - 607 
797 911
Mieszkanie 3 pokojowe 67m2, ul. Elsnera, 
5 piętro. Bardzo ciepłe i słoneczne, coroczne 
zwroty za ogrzewanie ok 1000zł. Mieszkanie po 
generalnym remoncie. Cena 235tys. Polecam 
Lic.7453 Cztery Kąty - 601 869 663
Mieszkanie 3 pokojowe, 3 piętro, Kiepury, 
środkowe, balkon od strony placu zabaw, 
mieszkanie bardzo słoneczne i ciepłe. 64m2. 
W cenie kuchnia ze sprzętami. 215tys. Lic.7453 
- 601 869 663
Mieszkanie 36 m2, 2 pok., ul. Transportowa , 
do remontu, niski czynsz, sprzedam. Cena 105 
tys. - 513 723 190
Mieszkanie 3-pokojowe o pow. 50,80 m2 
na III piętrze w ocieplonym bloku 4-piętrowym 
na Zabobrzu. Środkowe, ustawne i słoneczne. 
Klatka schodowa po remoncie. Opłaty 310 zł. 
Dobra lokalizacja. www.szymkiewicz.jgora.pl 
L.2400 - 669 620 071
Mieszkanie 50m2 z ogrodem na parterze 
z osobnym wejściem w Jeleniej Górze. Cena 
145000zł. N. Grzywińscy Lic 998. - 509 
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
na prezentacje. Marcin Środecki 883 797 878

Agencja nieruchomości MARLES
Wolności 194/5 58-560 Jelenia Góra
tel. 075-64-54-444 kom. 883-797-878
godziny otwarcia pn-pt 9-17 so. 9-14

www.marles.com.pl biuro@marles.com.pl

SL639 - Trzy-pokojowe mieszkanie, o powierzchni 116mkw, 
położone na drugim piętrze pięknej, poniemieckiej kamienicy, 
ulokowanej w ścisłym Centrum miasta! Trzy duże pokoje, osobna 
widna kuchnia,  
łazienka, osobne 
WC, balkon.  

Polecamy!!  
 

Cena: 290 000 zł;  
 
kontakt:  
Piotr 602727242 

SL629 -  Cudowne, stylowe mieszkanie na Os. Zabobrze III. 
Dwa pokoje, 48mkw, ulokowane na IV piętrze. Dostęp do terenów 
spacerowych, przystan-
ków komunikacji, skle-
pów, placów zabaw, itd. 
 
Cena: 189 000 zł,   
 
kontakt:  
Piotr 602727242 

WL637 - Do wynajęcia połowa domu, położona w spokojnej, 
zielonej okolicy, blisko Centrum Jeleniej Góry. Mieszkanie ma 
powierzchnię 126mkw, 
składa się z 4 pokoi  
i zajmuje całe 1 piętro. 
Całość w super stanie!!  

 
Cena: 2000zł/mc  
do negocjacji!!!!  
 
kontakt:  
Kamil 668667637 

ST536 - Prezentujemy Państwu ofertę sprzedaży trzynastu 
działek na "Leśnym Wzgórzu "w Dziwiszowie. Działki o powierzch-
ni od 704 mkw  do 4464mkw, z pięknym widokiem na  malowni-
czą panoramę Karkono-
szy, oraz Kotlinę Jele-
niogórską. Dojazd do 
działek drogą publiczną 
asfaltową. 
 
Cena: 65zł/mkw,  
 
kontakt:  
Kamil 668667637 

Serdecznie zapraszamy Państwa na stronę www.jeldom.pl 
gdzie codziennie zamieszczamy nowe, ciekawe oferty.  
Zachęcamy również do kontaktu telefonicznego:  

Piotr 602-72-72-42 
Kamil 668-66-76-37 
lub też mailowego na adres biuro@jeldom.pl 

Nasi agenci na pewno stworzą dla Państwa ciekawą ofertę i po-
mogą w załatwianiu wszelkich formalności związanych z zakupem, 
wymianą, wynajmem, lub sprzedażą Nieruchomości.  

Jeldom, spełnimy Twoje marzenia! 

tel. 75 64 70 610tel. 75 64 70 610  
www.jeldom.plwww.jeldom.pl  
ul. Armii Krajowej 12/3, Jelenia Góraul. Armii Krajowej 12/3, Jelenia Góra  

SL450 -  Piękne mieszkanie 3-pokojowe, o powierzchni 114mkw,  
położone na I 
piętrze! Zabytkowe 
p o n i e m i e c k i e 
piece, całość 
pięknie zachowa-
na.  

SUPER STAN !  
 
Cena: 320 000 zł;  
 
Kontakt:  
Kamil 668667637 

Sprzedam kawalerkę w Cieplicach w 
budynku z cegły 33,5m2. Pokój, przestronna 
kuchnia, łazienka z kabiną prysznicową. Do 
mieszkania przynależy ogródek. Gold House 
nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam kawalerkę w Piechowicach, po 
remoncie, niezależne wejście, ogródek.93 
000zł Gold House nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam mieszkanie - 508 240 826

Sprzedam mieszkanie 
28m2. Pokój z kuchnią, 
łazienka, w centrum lub 
zamiennię na większe, 

własność  
tel. 785 635 630

Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe na 
Zabobrzu III, 54 m2, 2pokoje, kuchnia, łazienka, 
osobno wc, balkon. 162 000zł Gold House nr 
lic. 10750 - 501 181 875
Sprzedam mieszkanie na Zabobrzu ul. 
Noskowskiego, 3 pokoje 63m2, II piętro, blok po 
remoncie - cena 210 tys. zł tel. 600 346 516
Sprzedam mieszkanie trzypokojowe, 
bezpośrednio ok. 80m2, 3 sypialnie i salonik 
z kuchnią, Cieplice, 4p, b. jasne, przepiękne 
widoki na Karkonosze - przemaluj i mieszkaj 
245tys - 535 999 456
Sprzedam mieszkanie w Pasieczniku, 63m2, 
3 pokoje, po kapitalnym remoncie, z 4-arową 
działką i garażem. - 507 387 157
Sprzedam mieszkanie w Piechowicach. Dwa 
duże pokoje + 3 mniejsze ze skosami, kuchnia, 
łazienka z kabiną prysznicową i wanną. Nad 
mieszkaniem strych. Do mieszkania przynależy 
ogródek. nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam mieszkanie w Przesiece, 48,1 m2, 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, nowe co gazowe. 
Gold House nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam mieszkanie z ogrodem, niezależ-
nym wejściem, stan deweloperski, co gazowe, 
blisko Cieplic. Pow. 105m2, cena 265000zł 
Gold House nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam nowe komfortowe mieszkanie 
2 pokoje 50 m. na 1 piętrze z balkonem plus 
garaż, ul Moniuszki 5A. Bez pośredników 
tel.600721484
Sprzedam nowe mieszkanie - pokój, kuch-
nia, łazienka, przedpokój - w centrum. - 665 
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
 negocjacji.726290939

7.Oferta DS-369.Piętro willi w Cieplicach z użytkowym 
poddaszem i niezależnym wejściem.
 Pow.całkowita 190m2 – 3 pokoje . Ogrzewanie gazowe 
, ogród , altanka , garaż. Atrakcyjna
 lokalizacja. Cena 290tys.zł. Polecam Bogdan Sondej 
tel.602 732 135.

8.Pierwsze piętro, z balkonem. 
Rozkładowe 5 pokojowe, po remoncie. Nowe drewniane 
okna wysokiej klasy, odrestaurowana stolarka wewnętrz-
na, doskonale zachowane podłogi i piękny parkiet. Nowe 
instalacje. Rozkładowe, garaż o powierzchni 25 m.kw 
oraz pomieszczenia gospodarcze. Zadbana elewacja 
i ładny stylowy charakter domu. Polecam Remigiusz 
Rychlewski lic 9549 tel: 726 290 939

9. Centrum ul Długa / Krótka, mieszkanie 2 pokojowe, 
przestronne, zadbane. 78 m.kw. Ogrzewanie miejskie, 
nowe okna. Wygodne miejsce , mieszkanie w doskonałej 
cenie 179000 zł Rychlewski Remigiusz 501736644

10. Bardzo ładna działka budowla-
na w centrum Jeżowa Sudeckiego 

1000 m2. Usytuowana na lekko pochylonym terenie z 
dostępem do mediów gaz, prąd woda. Dojazd droga 
asfaltową, doskonała lokalizacja w pobliżu komunikacji 
miejskiej, szkoły, sklepu. Słoneczna z częściowym wido-
kiem na góry. Serdecznie polecam Rychlewski Remigiusz 
501736644

11. Dwupokojowe na parterze bloku przy ul. Kiepury. 
Pow. całk. 53,3m2 , duży salon ok.25m2 z dużym 
balkonem. W cenie lokalu zabudowa kuchenna i duża 
szafa Komandor w p.pokoju. Do wprowadzenia bez 
dodatkowych kosztów .Cena 170.000zł. . Kontakt 
Bogdan Sondej tel.602 732 135.Oferta MS-393

12.Dwupokojowe mieszkanie w Piechowicach. Mieszka-
nie do remontu , na parterze (z przechodnimi pokojami) 
o pow. Ok 41m2 2 pokoje. Ogrzewanie piecem kaflowym 
( możliwe gazowe). W cenie lokalu dwupoziomowe pom. 
gospodarcze (położone obok na terenie Gminy - możliwa 
adaptacja na garaż) wraz z niewielkim terenem zielo-
nym. Zarządza wspólnota. Czynsz miesięczny ok.120zł. 
( w tym f.remontowy , wywóz śmieci , zarządząnie itp). Wygodna lokalizacja 
w centrum miasta. Polecam Bogdan Sondej tel.602 732 135. 

13. KOMARNO- świetna oferta inwestycyjna. 
Świetne dwie działki budowlane (1000 m.kw. + 1330 
m.kw.) w tym z rozpoczętą budową. Piękny widok, 
doskonały dojazd do centrum Jeleniej Góry oraz 
wygodny wyjazd w kierunku Wrocławia. Nowy asfalt, 
woda, prąd, kanalizacja.
 Fabiś Robert 502175903 

Nieruchomości Remigiusz Rychlewski
58-500 Jelenia Góra , ul. Podwale 22a/1

tel 757428758, 501736644
Przyjmujemy pn -pt 9-17, so 10-12

www.rychlewski.com.pl, biuro@rychlewski.com.pl

Wynajmę piękne mieszkanie 94m2 w 
centrum Jeleniej Góry, kilka kroków od ul. 
1-go Maja, 3 pokoje, duża kuchnia z aneksem 
kuchennym, łazienka, 800 PLN + media - 600 
258 703
Wynajmę piękne mieszkanie w centrum 
Jeleniej Góry, 90m2, 4 pokoje, umeblowana 
kuchnia, łazienka, 850 PLN + media - 600 
258 703
Wynajmę piękne słoneczne mieszkanie, 
55m2, po remoncie w centrum Cieplic, Jelenia 
Góra, duży salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka, 800 PLN + media - 600 
258 703
Wynajmę willowe 3 pokoje - Komfortowy 
apartament 68 m z aneksem kuch. Umeblo-
wany i wyposażony, piwnica, parking, ogród, 
grill. Wrocławska- Maciejowa. Faktura Vat Tel 
kont.503197955

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJAĆ

Mieszkanie w Sobieszowie - Do wynajmu 
piętro domu, tylko 1200zł Marles, Lic.13045 
- 607 797 911

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Kawalerka 33m2, kuchnia, pokój, łazienka, 
przedpokój. Zamienię na większe. - 723 
338 616
Zamienię 2 pokojowe - własnościowe na 
Zabobrzu, 37m z balkonem na IV p na większe 
własnościowe w Jeleniej Górze lub okolicy - 
693 539 968
Zamienię lub sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe, IVp, 57 m łazienka wc w Zgo-
rzelcu na Jelenią Górę. Stan bardzo dobry, do 
wprowadzenia od zaraz - 609 284 933

DOMY
SPRZEDAM

1/2 willi Mała Poczta, I piętro,powierzchnia 
100m2, 4pokoje, weranda, garaż i ogródek. 
Duży strych i piwnice. Teren ogrodzony, nowy 
dach i częściowo wyremontowana elewacja - 
mieszkanie po kap. remoncie, lic.8236 - 692 
094 962
Bliźniak Cieplice 440 tyś po remoncie, 6 
pokoi, garaż, działka. Lic.5877 - 500 122 445
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